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Příjme le ihned řádný mladík — Bolest zubftt Bezplatné 16 =n=zrxronr=x
který by ho chtěl ucítí řeznictví§ 0 OMAHA $ I

Oznámení úmrtí a díkůvzdání ía uzenářhtví aneb takový který

čení v Creighton Dental College
210 j 18 ul 12k2m
— Předminulé ňterý odpolednejíž v tomto oboru poněkud ho vy-

zná Ilbíhlo ho co nejdříve u pohřben byl na Národním českém

hřbitově starý občan omažský
John Kastforslick kterýž dne 1

Frank Yun cín 2200 již 10 ul

Omaha Neb IJIkWz
února t r přepaden byl blíži

svého obydlí č '{07 hov !15 ul líc
známými bídáky a těžcí- - zraněn
Zranění svému podlehl předminulé
pondělí v 8 hodin ráno Zanechal
zde vdovu a ít dítek Pyl 02 roky
stár

VYZVÁNU

Pan Anton Kolář z Omahy jest

Hlubokým ftnlcm sklíření silelujcmo vícim ovýin jiíitclňiu a xiilmm
íc n ní o jiilloviiiiíi iiinlki u tchyii'

rn-lnliiif- L illiří L?k vií
) krílk ni řiiocl skoniilit ve strpilu dne IM Iícim JIo7 ve Ntiíf f!0 rokfi

11 v pfttck bi 11') hívnu ilopolrxjno potir
ď-ro- t hvlu % chránili 1'ťínň Hv

Vlícluva m nSiiHteiist ví pfňfej a zninicli ni kiíoliiký hřbitov v Hon tli

OlííHZfl

Jmt milou povinností niiSí vTnlňtl líky všem již nám v

trieliiň teto lobř Jukýmkoliv 7fiH')bem vypomohli 11 veliký bol nťi zmír-

nili Miinžili ZvllAtnl vfcífi díky ruiHn nechť pUjmn vlp lan Vrónek
zn vykoiilíní pohřebních ebřmlu v ilomé smutku v chrámu J'Atié n tm

bíbllove Jiovnež déktijemf co iiíjsrílefnejl vňeiim ctenkyníni spolku
sv biidmíly ( ťt k němuž drnhii eHiiula iium" iiftlcžclu zn darování
kráiuieho květinového klíže jakož í řlenkyním ft spolku íflahoslavcn'

J'anny Mnrie 11 sv Anny t 10 m hojní súénstnéní se pohřbu JjAle

ntlcíl vřelě diky nažit ft rodinám p Krnnka Hermana u p ('hus (íhle-bftrád- a

tu ilarovinl skvostných vřnch Na koium dekujeme srdeční via
již w pohřbu iJmhě zesnulí imAi súčnstfiili u tílesní pozfistutky její k

odpoíinku doprovodili Icílí jednou vřelí díky váeni!

Váxlav ěilháček syn

Marie Nejepínaký n Joacfina Kruntorádová dcery

Marie fiilháčkovi snacha JoBeř Nejepinský u Josef
Kruntorád zeťové

Omaha Neb dno 18 březnu ]t07 i

tímto žádán aby se u mno v brzku
osobně přihlásil o listiny síranu
plnomocenství které si dal před
delším časem vyhotovit

J J Malý
m'2 21 a q ul So Omaha

— Známý český expressák Fr
Břcn stěhuje spolehlivě veškerý
domácí nábytek piana kufry a

i jiná zavazadla do všedi částj
města Rychlá a bezpečná dopra-
vu jest zaručena Krajané z ven-

kovu ušetří sobě nejen všelikých
svízolú ale i peněz když v kuzV

— Vf pátek min týdne vrátil
ho z Tcxuhu p V ItnrcH řídítel
nahého závodu a tajemník The
International ívand and Jnvehl-men- t

Co Doprovázej loni výpra-
vu krajanu kteří prohlédli hí

tamější úrodné pozemky Jak
jsme zvěděli byli všichni překva-

peni k ránou tamní krajiny a zdát-noh- lí

plodin tnm vyjtéhlovaíiýeh
Mnozí jtřiSlí k úsudku že není
možno jialéztí Ikrajíny zdravější
a příhodnější k farmaření a proto
tam zakoupili Pan Durcš byl w

výsledkem první výpravy spoko-je- n

doufá že na přístíeh výpra-
vách bude se podíleli daleko vět-

ří síla naších krajanu
—Známý krnjun p Adam Sloup

Hpolečník finny Sloup a Kruml z

jíž lí n Wíllíam ul koupil v

dnech prostřednictvím
známé pozemkové firmy JJerka &

('o od soudce ] lakem farmu
se jihovýchodně od Bouth

Omahy l''arma tato je moderně
zařízená a přizpůsobená k chovu

jJnokrevného vepřového dobytka
nlepje a bolubfi I'an Sloup ho-

dlá nadále pěsloviti vepřový do-

bytek i slepice Na farnu tuto
v krátkém čase odebéře sc krajan
p Mariin Kalčík který se velíce

dobře vyzná v řízení farmy Ma-

jetek tento byl částečné vyměněn
za majetek p Sloupuv nalězajíeí
le na 14 ul naproti kostelu sv

Václava

— Výpravy pořádané interna-tíona- l

Iand & Investment íýo dne
5 března do Tcxiih sijčastiíli se

násleilujíej Jos a Alois Tomšové

z Nebraiky Jaroslav Záruba z lo

wy Kmil Krejčí z Ohio Jos Koss

Jr pp Uuenífner Schell Koní-akovsk-
ý

a J F Hruška z fa

dém případě s důvěrou obrátí se

na něho K nalezení jest vždy na 28
L'l a Wíllíam ul aneb v obydlí
čís 2T21 So ptlh SI Objedná v- -

mvoftAoA— —
ky možno též uěínítí telefonem č

Hed 'Í2ÍI f aneb Doudas 0H7IÍ — L'Í

Rád Omaha č 144 GSPS— Klcffantné zařííný a bohatí
zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v č

1202 jižní 13 ul Na nkladé má

v sobotu dno 4 května 1907

v síni pana J V Kašpara I245 jlínl 13 ulice Omaha

Výtečná hudba bude účinkovat!

Začátek v 8 hodin vifiir Vtfupnéi Osoba 25c

O vcSkcré pohodlí líčantníků bude peClivč poitaráno

velký výbčr pěkných dýmek Špi-

ček importovaných tabatČrek

jakož í velké zásoby tabáku kuř- -

lavého šřiiipaého a žvýkacího

— Pravé jem obdržel pékné

jarní obleky jež prodávám: Muž

xké za 7G0 $10 a $1250 a díla

jwcké ímI lr0 dntlfiO
ÍJ2tř Josef Némec KMfi Willinin

— Již od ncdéle za týden pro-

vedeno luď? iiřiSí flehkou Svol)

Hkolou divadelní předutavcní 'To-ftídk- a

o Kryápínkoví" velká to

výpravná lira o pěti i1éjtvíeli

Monaky již Jmou v j1nrn proudu
u jíž dnen mfižeme uměle tvrdili
že provedení bude dokonalé

nalézají he vemne v dobrých
rukou htarhíeh i mladičkých

u jhou htudovany h cbii-t- í

naleitoii Jak již v míniilý"h
říwleeh Jmuic he nílili výprava
této Jíry bude neobyčejné náklad-

ná ft bude jí vénovaná veliká pi-

li' Ve liře účinkovali bude 'l"

ohob Děj je éaxový a a jihl é víe-din- y

bude zajímali od počátku až

!o konee Jak ' předeházejíeíbo
dá ne KOiidit bude to nčeo dowid u

lifiH nebývalého n Jinficniii obeeeji'
htvu dohtane m hkutcené požitku

který nebývá řnutýin Nebude

zajíhtč nikoho kdo by V nedělí

dne Ul března nezavítal na diva-

delní predhtavení České Hkoly v

Hokolovnč

— "Pohádka o Kryípínkovi"
sebrána bude ve prospčch Čeiké

Svob fikoly v nedélí 31 března

lOOf v Sokolovně Nevídaná vý

pravá íJ2k4

— V minulém číhle eliybné jsme
oznámili že při pohřbu pí Julie

Votavové obnažen byl povoz urče-

ný pro výbor Bokolek Tyrš jiný-

mi přáteli zesnulé krajanky Zprá-

vu tuto opravujeme v tom srny-xl- u

že povoz ten určen byl pro

výbor l'odp Sokola Tyrň č 1

— Prvé třídy zubní práce zdar-

ma v Creighton Dental Collcge
— Dobře známý v našich kru-

zích krajan p Frank Houtíu pře-

vzal v minulých dnech vzorně za-

řízený lioličhký závod nalézající'
mc v č 1208 jižní VI ul druhdy
náležející p Jo Svobodovi a hod-

lá jej nyní nadále xám véhtí YÁir

vod tento patří k nejlépe zaříze-- 1

ným holírnam v našem mčhté a

jsme pevné přehvédčerii ž! veden

jsa bodrým naším Frankem bude

utěšené zkvčtatí 1'au Houtín je
milým společníkem u kdo k němu

jednou zavítá stane ho jihtě jeho

přítelem
ZDARMA I — ZDARMA 1

buďto původní ve vodových bar-

vách nebo 8x10 umžlecky prorede-o- ý

zvČtžený obraz zdarma s kaž-

dým tuctem nových fotografií
IIEYN the photographer

8131517 Bo 15 8t
18—3 východní trana

— Ku koncertu I'čv Odboru

Tel Jed Sokol který uspořádán
bfude již v neděli dne 7 dubna dějí
ho-- již pilné přípravy Sbor pil-

né se cvičí v pěkných zpěvech

jichž pečlivý výběr jistě naše obe-

censtvo překvapí Mimo sborové

zpěvy provedeno bude několik

Kolových výHtupfi a recitací Ne-

zapomeňte na výše označené da-

tum
— Skvělou zábavu uspořádá v

Doutníky jeho jsou k dostání v

Omaha 12m2 K hojné iiávKtčví jsve

— Franci a Vávra jnou naloníci

"A number one" proto také vždy

mmmmmmmmmmmmmmmmmveliký je hon kdo na říjném
Schlitzovu moku l rád pochutná
ten jen 0" hospody "u fiňupce"
zavítá a kdo rád Štoř má trochu

íiilnéjfií ten "11 fiňupce" vždy na-jd- e

to nejlepší a doutníky jaké 3UrntiKv V Starostka z Flotunía

pp ííocttrích Hulit a Linhart z

líallcttsvílle lí Slcfka z Voakum

Výroční PLES
uspořádá

Tábor flyrta 6 922 [(r Dr

kouří Mahomcd v rk} Franci a

Vávra také tnm mají a pakli néco

přijde tob5 k chuti tu nalezneS

tam Iccos dobrého k zakousnutí a
Fr Havran J Deseda Josef Ku-

čera n J IC (Uihk z West Fr n

lí Uožacký F Kalina Ji Jt Jbir-to- š

K K Mlíek F M Mokrý a

ke vScmu je tam utále vtip a
umích že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze při návštS-v- 8

nv6 nenavStívil kumpány tak
Jean (ícarard z (í ranKer a T

Tschíelda z Texas
vcHelé na rohu VJ a Wiliiam ni tf— V pondělí zavítali do Omahy

XI IV

v sobotu 6 dubna I907 v síni J V Kaipara

Vborn4 hudba bude účinkovat!

Xačátck v 81S hod večer 33 Vntupné 25 cenili

K hojné návStčvě řve v úctC VÝBOK

— NejstarSím a proto také nej- -za obchodními záležitostmi pp Fr
Ilainsa chvatně známý krajan z

Dwiuht Frank Petržilka který
vlastní spolu n p Soukupem krás-

ně zařízený hostíricc v Prainard a

oblíbenéjším hostincem v Čcaké

Praze jost bez odporu hoatincc ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a Wiliiam
ul Přijďte do útulného bostince

toho kdykoliv ?dy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tvdřo starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil sc jednou ten

Václav Sypal spolumajitel rozsáh-

lého mlýna v Braínard S nimi

přijeli zároveň též jejich manžel-

ky aíy prohlédli sobě naši Oma-h- u

Líbí se jim zde znamenitě
Pánové Ilainsa Sypal a Petržilku

taúí immtí závoda

noví otevřeli

zavítali též do naší tiskárny kdež přijde podruhé zase neboť nikde

8e mu nedostwie lepšího "Stofu"
bylo nám potěšením s bodrými tě-

mito krajany chvilku se pobavili
ani oehotnéjší obsluhy Při hoj

Špióna a KZozéi!k
T Inde 91 9 Iluni roft ul Omaha

nohatý výbčr čcmtvého mana VýrobČ io

tbož! jet včnována vzorná ČUtota
Výtečná jakoHt tc zruf uje Zkiihie koupit od ná

jednou a řajinté íe podruhé přijdete ae
V přízeň krajanu ne poroučí

29 KMIL Šl'l(KA A VAC KOÍK

ném odbytu ncmflžV? býti jinak
než že na čepu jest stálo čerstvý— KAREL SEMERÁD žoviální

náš hostinský na Pí a Dorcas ul řízný Mctzův ležák a co se týče li
obdržel právě velké zásoby domá kérfl a doutníků tu dostanete to
cích i importovaných sladkých a

kyselých vín Perlící tato pří
nejlepSI zboží v trhu nebof Sloup
a Kruml řádný "Šmejd" nekoupí

rodní vína jsou iiajvýše zdravým
a posilujícím nápojem Učiníte

dobře když objednáte hí u něho
řeznicky

Yxoruě a elntíi

zaKzfiiý rávud nzenářsky

MtiÉ iJFZiuDl ! vUttnt
láhev nebo {aloti výtečného vína

na zkoušku Prodává je za ceny

sobotu dnfl 4 května v síni p J
V Kašpara na již l t ul fíád ?Fsm mm 220U JUbI 13tá ul

KukoltlTOTvelmi mírné ~~ Až je okusíte přiOmaha č 11$ CSPS 1'iřádajíeí
jdete podruhé zase— liovněž 1 jivýbor Mará m pečlivé aby vši Zátoby čertvého rnaaa jukol l víeliké vý-

robky uícnáfiké Jtou vídy té jkotlWtKjrné jaterničky a jililka čt rtvé vídr kal-dé"iter-
ý

Tel lougl 7SM 2'hni

né kořalky u importované likéry
jsou jé liejlepš) jakosti Výtečný

chní ti již k zábavě této zavítají

'byli náležitě uspokojtiii a aby ui
ničeni čdio tíelui jt k dobrému

pobavení )iesehrti'o O Víleěuou

Metuv Icák stále čerstvý na cc
pu Výborný teplý zákusek vidy
po ruce 'tílf

— Slušné a pohodlné t&llttnf

Timlu vyhlnvtijenie ři iným pí&-tilů-

kttfl nám v itedťli dnu
ÍM lliílHl Mxpoiádult milé pif--

Vilpt ní m u j

vroucí dík
Ki jiui in un Uf ttM diky pří

jutou ti i ii i lunúni dárky
ř"illlhi ll 5 i jlUllk 1H ll & III

U'ii pilin) diili tSuďi- - 11 jii'
ni iliiwl pjtti lc tr iitilií ekuuui
k ji i iiUiH imi n'
iAmii nikdv 11 inií iíittii t pu

lín II ! ílv I inl'il liť' n in'

íiHiiinaH tu!-ii- ť

Kodina V F Kunclova
Um Uiti l I blinu l' i

hudbu rovněž j tlttattěuě po

htráno Zin'rtt k K hod „Wtiip
né 2"e

řský obebodřeznicky a

lUtnt
OirlM Se dout- -

hostiueo vlastní Bratři Johánkové
v č HU2 Wniiam ul Ornuba

kttilímu poiluuii nklcnkounik vvrábl Ant TřLU ř 2224

if tvýborného piva a chutný lákuick
FR YUN 2K00 již 10 ul

lU-hat-ý výWr črtvéhrt m tlrji U j4fc0iti a ia tttir titjUvplilí Vrhni vťruthv
Mienářahll té utjlrpll
n4vky Hu liia učinili trlc fuium i j4% m

j také vidy jio ruce Vina ko
jíl 1C ul Omlu K doptáni
Vkude Velká po nich poptávka

iáructij n"jlépd vtěnou jjiih řalky a doutníky ju t iojlp{(
iikot 22tí jíkosti HtJ i ♦(i


